
EWU-Turnier: C Eltze 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 64 Zilling, Nils 90015 Fienchen 90011 
 2 32 Georg, Alexa 90006 Zan City Dakota Mae 31045 
 2 102 Hillebrecht, Emma 90025 Ima Red Firefighter 27948 
 2 127 Steinberg, Thalea 90036 Pauline 199 26585 
 3 46 Heilemann, Lisa 90012 Spirit 90009 
 3 84 Hars, Leon 90019 Jamila 90013 

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 69 Grumann, Kim RHLD 21181 Heza Smokin Red 30078 5 68 
 2 126 Voß, Anna HB/NS 20282 Mandys Little Magnum 90022 4 67,5 
 NS/H 
 3 49 Kukla, Frank NS/H 11344 Mr Poco Leo Pep 9204 3 67 
 4 29 Noack, Simone NS/H 23993 Broncos Te N Te 14415 2 62 
 5 34 Schütze, Ann-Kathrin NS/H 26278 Pauline 199 26585 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 105 Schröter, Lena Sophie NS/H 23151 GP Sophie Blue Moon 31507 4 86 
 2 83 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 3 81,5 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 124 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 71,5 
 2 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 4 70,5 
 3 95 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 3 69,5 
 4 63 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 2 69 
 5 67 Ostermann, Petra NS/H 22626 Slow Movin Gentleman 29631 1 67,5 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 95 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 6 51,5 
 2 124 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 5 51 
 3 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 4 50 
 4 125 Blume, Jasmin NS/H 13687 Leena Wee Lena 20666 3 48,5 
 5 100 Oppermann, Henning NS/H 17500 Charming Little Josie 18209 2 48 
 6 52 Stechele, Britta NS/H 21617 AH Skipper Tag 21494 1 47,5 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 124 Gürth, Brigitte NS/H 23139 Zippolena Jacy X 24494 6 
 2 114 Gaus, Anja NS/H 16085 Radical Tigeress X 26971 5 
 3 61 Voß, Anna HB/NS 20282 MJ Dressed for Jazz X 25000 4 
 NS/H 
 4 70 Grumann, Kim RHLD 21181 Radical Diversfied X 30399 3 
 5 125 Blume, Jasmin NS/H 13687 Leena Wee Lena 20666 2 
 6 13 Wolber, Heidi NS/H 15231 Undeniably Grey Gina 20249 1 

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 95 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 4 65,5 
 2 63 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 3 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 95 Hoffmann, Katrin NS/H 21907 Bo Tameeh Ibn Bendigo 21508 5 69,5 
 2 83 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 64 
 3 63 Schröder-Micheel,  NS/H 13905 Cheerful Joker 21523 3 63,5 
 4 90 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 90 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 4 66,5 
 2 65 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 3 62 
 3 94 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 2 59 
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Ergebnisliste: LK 2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 5 89 
 2 106 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 4 87,5 
 3 27 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 3 86,5 
 4 94 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 2 83 
 5 93 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 1 77 

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 92 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 5 71 
 2 94 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 4 69 
 3 87 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 3 66,5 
 4 99 Peukert, Anke NS/H 21672 Baileys Sugar Boy X 23675 2 66 
 5 65 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 1 65,5 
 5 106 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 77 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 6 46,5 
 2 92 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 5 46 
 3 87 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 4 45,5 
 4 93 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 3 44,5 
 5 106 Liebe, Carina NS/H 24898 Nicy 24986 2 42 
 6 94 Gößmann, Julia SA/AN 21623 Slide Me To Hanka 23758 1 41,5 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 87 Matlach, Maike NS/H 27619 Crotons Jetastar 7919 6 
 2 93 Sack, Mareike NS/H 22629 Maple Josy 27730 5 
 3 130 Voß, Kim Lena NS/H 27199 Tammy 19547 4 
 4 92 Brügmann, Monika NS/H 3056 Ronda 27838 3 
 5 77 Schulz, Mandy NS/H 21735 Billy 21446 2 
 6 27 Knabe, Anabel NS/H 27586 Hint of King Fritz 28229 1 
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Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 54 Schaffhauser, Nicole NS/H 24592 Ima Red Firefighter 27948 4 84,5 
 2 9 Korshenrich, Fabiane NS/H 13270 Yellow Lat`s Parade 28302 3 79 
 3 113 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 2 77,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 38 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 6 48 
 2 113 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 5 47,5 
 3 96 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 4 44,5 
 4 23 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 3 44 
 5 1 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 2 43,5 
 6 73 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 1 42 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 11 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 7 
 2 42 Schauzu, Jörg NS/H 26243 CM Mega Train 28721 6 
 3 15 Jeromin, Christina NS/H 23616 Zippos Satisfaction X 24801 5 
 4 96 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 4 
 5 38 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 3 
 6 73 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 2 
 7 19 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 89 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 5 66 
 2 12 Rusitzka, Tamara NS/H 20618 BV Buena Vista Chex 13175 4 64 
 3 73 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 3 63 

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 1 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 5 155 
 2 35 Werhahn, Dietlind NS/H 18888 Jessies Magic Melody 22383 4 136 
 3 22 Gärtner, Alina 90002 Lonka 90003 3 120 
 4 97 Hinnersmann, Angelika 90022 Kolani 90016 2 115 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 82 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 5 65 
 2 50 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 4 64 
 3 128 Heide, Carolina-Sophia NS/H 28876 Magnolia Enterprise 21267 3 63,5 
 4 23 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 2 63 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 129 Jünemann, Alexa NS/H 29889 Unos Upper Cut X 30761 5 66 
 2 132 Hennig, Denise NS/H 27798 JS Smart N Furious 26536 4 65 
 3 38 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 3 62,5 
 4 19 Eckert, Daria NS/H 28955 Matty Snapper Bar 19921 2 61,5 
 5 42 Schauzu, Jörg NS/H 26243 CM Mega Train 28721 1 61 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 15 Jeromin, Christina NS/H 23616 Zippos Satisfaction X 24801 7 70,5 
 2 89 Kastendieck, Isabell NS/H 23324 Nanuk Tears 26509 6 68,5 
 3 76 Hinrichs, Patricia NS/H 21620 Lucky Charme 19582 5 68 
 4 96 Hutschenreuter, Sandra NS/H 21550 Docs J Lewis 23428 4 67,5 
 5 37 Fasch-Radünz,  NS/H 27523 Band J Bar Dusty 23839 3 66,5 
 5 38 Kürschner, Meike NS/H 21758 A Hollywood Grace X 26948 3 66,5 
 7 1 Löhr, Inge NS/H 17437 Kira 20025 1 66 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 113 Moslehner, Sara NS/H 27857 Charming Little Josie 18209 4 67,5 
 2 11 Jähn, Leoni NS/H 27202 First Time Rooster X 24703 3 67 
 3 23 Rumpfkeil, Nele NS/H 28411 Olenas Blazing Fire 29628 2 63 
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Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 55 Hillebrecht, Silja NS/H 29606 AH Skipper Tag 21494 5 83 
 2 66 Gmyrek, Katharina NS/H 29176 Maja 26511 4 82 
 3 50 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 3 81,5 
 4 47 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 2 81 
 5 21 Stille, Nele Noelle NS/H 29994 Gitana 184 31183 1 79,5 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 86 Stumpf, Katrin NS/H 21022 Skips Skinners Lena 31087 5 65 
 2 35 Werhahn, Dietlind NS/H 18888 Jessies Magic Melody 22383 4 62 
 3 47 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 3 60,5 
 4 4 Bosse, Sabine NS/H 28418 Peppy Skeeto Olena 28398 2 60 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 35 Werhahn, Dietlind NS/H 18888 Jessies Magic Melody 22383 5 69,5 
 2 6 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 4 62,5 
 3 75 Erbstößer, Tanja NS/H 16761 Shyra 24908 3 61 
 4 86 Stumpf, Katrin NS/H 21022 Skips Skinners Lena 31087 2 51,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 66 Gmyrek, Katharina NS/H 29176 Maja 26511 6 44,5 
 2 57 Habermann, Britta NS/H 26604 Balu 27110 5 41 
 3 122 Klasen, Doris 90034 Warlees Maverick 22713 4 40,5 
 4 47 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 3 39,5 
 5 14 Birth, Anja NS/H 20603 Mahdi El Mago 24538 2 38,5 
 6 6 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 1 38 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 6 Gehlhar, Kirsten NS/H 25731 Skips Agilitys Dun 29011 6 
 2 57 Habermann, Britta NS/H 26604 Balu 27110 5 
 3 66 Gmyrek, Katharina NS/H 29176 Maja 26511 4 
 4 122 Klasen, Doris 90034 Warlees Maverick 22713 3 
 5 14 Birth, Anja NS/H 20603 Mahdi El Mago 24538 2 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Oehus, Anna NS/H 29088 Buddy 20789 5 70 
 2 36 Radünz, Nicola NS/H 29621 Some Call Me Bandit 30661 4 66 
 3 50 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 3 65 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Oehus, Anna NS/H 29088 Buddy 20789 5 43,5 
 2 82 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 4 41 
 3 72 Tillner, Angelina NS/H 30172 Geeny 31437 3 39 
 4 21 Stille, Nele Noelle NS/H 29994 Gitana 184 31183 2 38,5 
 5 36 Radünz, Nicola NS/H 29621 Some Call Me Bandit 30661 1 37 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 91 Oehus, Anna NS/H 29088 Buddy 20789 5 
 2 82 Jordan, Svenja  NS/H 27503 Nokias Little Hurricane 29972 4 
 3 3 Bosse, Emily NS/H 28419 One Hot Tequila 30332 3 
 4 50 Kukla, Julienne NS/H 29620 Mr Poco Leo Pep 9204 2 
 5 72 Tillner, Angelina NS/H 30172 Geeny 31437 1 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 45 Kiesler, Susanne 90011 Spirit 90008 5 81 
 2 85 Schömann, Lisa 90020 Skippers Painted Chief 90014 4 80 
 3 107 Herrmann, Charlotte 90027 Rio Lena Superstar 16694 3 74,5 
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Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 98 Wien, Svenja 90023 Little Eye Jack 90017 5 66,5 
 2 97 Hinnersmann, Angelika 90022 Kolani 90016 4 66 
 3 116 Runge, Jennifer 90029 Herbys Sorrel Boy 90019 3 65 
 4 7 Rau, Sabine 90001 Shadow 90002 2 59,5 
 5 81 Jordan, Jens 90018 Nokias Little Hurricane 29972 1 59 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 97 Hinnersmann, Angelika 90022 Kolani 90016 5 37 
 2 109 Friedberg, Daniela 90028 Hobbys Little Queeny 29430 4 34,5 
 3 45 Kiesler, Susanne 90011 Spirit 90008 3 34 
 4 7 Rau, Sabine 90001 Shadow 90002 2 32 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 116 Runge, Jennifer 90029 Herbys Sorrel Boy 90019 5 
 2 51 Porwig, Nadine 90013 Miss Olena Ginger 90010 4 
 3 81 Jordan, Jens 90018 Nokias Little Hurricane 29972 3 
 4 58 Hohls, Jasmin 90014 Balu 27110 2 
 5 109 Friedberg, Daniela 90028 Hobbys Little Queeny 29430 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Schauzu, Renee 90009 Nemo 90006 5 69,5 
 2 118 Havekost, Lia Cara 90031 Little Peppy Olena 20669 4 68 
 3 26 Thiem, Freya 90003 Kasper 30067 3 67 
 4 22 Gärtner, Alina 90002 Lonka 90003 2 63 
 5 88 Kubsch, Marianna 90021 Sir Oliver 90015 1 41 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 22 Gärtner, Alina 90002 Lonka 90003 4 37 
 2 43 Schauzu, Renee 90009 Nemo 90006 3 36 
 3 26 Thiem, Freya 90003 Kasper 30067 2 35,5 
 4 85 Schömann, Lisa 90020 Skippers Painted Chief 90014 1 29 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 43 Schauzu, Renee 90009 Nemo 90006 5 
 2 22 Gärtner, Alina 90002 Lonka 90003 4 
 3 44 Johnson, Zoe 90010 Amigo 90007 3 
 4 26 Thiem, Freya 90003 Kasper 30067 2 
 5 79 Rühmann, Kimberley 90017 Lenas Trouble Joe 90012 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 126 Voß, Anna HB/NS 20282 Mandys Little Magnum 90022 70 
 NS/H 
 2 69 Grumann, Kim RHLD 21181 Heza Smokin Red 30078 68,5 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Freestyle Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 65 Groothoff, Alina NS/H 18014 Okie's Lilith 19222 70 
 2 90 Mink, Kathrin NS/H 22726 Wunschtraum 22465 68 
 3 73 Flessner, Christina NS/H 28649 Mr Melody For You TB 30113 67 
 4 47 Steinmetz, Mara NS/H 29617 Shai Shamoun 18945 58,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 117 Fiedelak, Amelie Fee 90030 Okie's Lilith 19222 4 68 
 2 119 Hars, Luca Pascal SA/AN 26873 Jamila 90020 3 55,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Trail  Ü 15 Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 39 Meißner, Jennifer 90007 Black Jack 90005 67,5 
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 2 101 Flath, Sandy 90024 Sliding Spirit 90018 62,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 4 
 bis 12 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Schaffhauser, Lea NS/H 28414 Ima Red Firefighter 27948 4 
 2 119 Hars, Luca Pascal SA/AN 26873 Jamila 90020 3 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Ü  Anzahl Nennungen: 4 
 15 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 39 Meißner, Jennifer 90007 Black Jack 90005 4 
 2 121 Bartkiewicz, Thomas 90033 Little Eye Jack 11615 3 
 3 101 Flath, Sandy 90024 Sliding Spirit 90018 2 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure bis 12 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 53 Schaffhauser, Lea NS/H 28414 Ima Red Firefighter 27948 4 
 2 119 Hars, Luca Pascal SA/AN 26873 Jamila 90020 3 
 3 31 Holz, Lena 90005 Maxi 90004 2 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Ü 15 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
 1 101 Flath, Sandy 90024 Sliding Spirit 90018 4 
 2 39 Meißner, Jennifer 90007 Black Jack 90005 3 
 3 121 Bartkiewicz, Thomas 90033 Little Eye Jack 11615 2 
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